Dominus Johannes de Buederic presbiter domum et ortum sitos in parochia de Os inter hereditatem Ade de Hees et Elizabeth eius filie ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio ut (dg: dicebat dedit ad he) prout ibidem site sunt dedit ad hereditarium censum Johanni de Hijnen filio quondam Henrici de Hees ab eodem hereditarie possidendos pro duobus solidis pagamenti communis et uno lopino (dg: siliginis) ordeï exinde annuatim solvendo dando et pro hereditario censu sex librarum monete dando sibi ab altero hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter) et promisit super omnia #habita et habenda# dictus Johannes de Hijnen (dg: quod ipse dictum) sufficientem facere. Testes Ghisbertus et Berkel datum quinta post letare.

BP 1175 f 022r 15 do 24-03-1379.

Johannes van de Kloot verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Globo prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 022r 16 do 24-03-1379.

Petrus van Drueten verkocht aan Johannes zvw Ghibo gnd Pelser van Gheffen 2 stukken land in Lithoijen, (1) ½ morgen ¼ hont groot, ter plaatse gnd Elias Hoeve, tussen Henricus Mudeken enerzijds en een sloot anderzijds, strekkend met een eind aan de plaats gnd Polredijk en met het andere eind aan Aleijdis dv Godefridus gnd Elijaes soen, (2) 3½ hont land, ter plaatse gnd die Klein Krikham op een sloot, strekkend met een eind aan Arnoldus van Hoemen en met het andere eind aan eertijds Henricus Mudeken, belast met waterlaten, sloten en de zegedijk.

Petrus de Drueten duas pecias terre sitas in parochia de Lijthoijen (dg: in loco dicto in den Hoefslach quarum una fui) #quarum una dimidium juger et quartam partem unius hont continens# in loco dicto Eliaes Hoeve inter hereditatem Henrici Mudeken ex uno et inter fossatum ex alio (dg: et altera) tendens cum uno fine ad locum Polredijc et reliquo fine ad hereditatem Aleijdis #filie# Godefridi dicti Elijaes soen et altera (dg: in loco dicto in den Cleijnen Krickam inter quendam f #tria et dimidium ho#) tria et dimidium hont terre continens in loco dicto (dg: de) die Cleijn Kricham super quendam fossatum tendens cum uno fine ad hereditatem Arnoldi de Hoemen et cum reliquo fine ad hereditatem que fuerat Henrici Mudeken (dg: prout ibidem) site sunt #in ea quantitate# prout ibidem site sunt hereditarie vendidit Johanni filio quondam Ghibonis dicti Pelser de Gheffen promittens warandiam et obligationem deponere (dg: tamquam allodio) exceptis aqueductis fossatis et zeghedike ad has spectantibus. Testes datum supra.